≪第15回懇親会のご案内≫

拝啓　早春の候　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます
日頃は九州トランポリン連盟にひとかたならぬご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
指導者相互の親睦を図り、自由な意見を交換するとともに、結束を強めるための懇親会も今年ではや、15回目を迎えることになりました。
回を重ねるごとに参加者も増え意見交換も充実してまいりましたことは、ひとえに指導者各位のご支援ご協力の賜物と厚くお礼申し上げます。
つきましては、コロナ禍では有りますが第15回全九州トランポリン指導者懇親会を下記のように開催致しますので、ご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
令和3年3月7日
九州トランポリン連盟
理事長　河村 和浩

　　　　　　　　　記

日　時　　令和3年4月2日（金曜日）19時～21時（予定）
会　場　　観山荘　本館
　　　　　北九州市小倉北区三郎丸3-10-41
      　　TEL：093-941-2151
会　費　　4,000円（前日練習日に受付にてお支払い願います）

なお　お手数ではございますが3月13日までにメールにて出席希望者のご連絡をお願い致します。

参考までに、理化学研究所がスーパーコンピューター「富岳」を使って60センチ角のテーブルを二つつなげた席に、2人ずつ向き合って4人が座った場合を想定して飛沫が飛ぶ計算をしたところ、正面の人には飛沫全体の5%程度が届くが、はす向かい（斜め前）や、隣の人にはほとんど届かず、はす向かいの人に話した場合は正面に比べ4分の1程度が届き、隣の人に向かって話した場合は、正面に比べ5倍程度の飛沫が届くと言う結果を発表していました。
暴露率の低減は感染率の低減になり感染予防に繋がると言う事で、正しく恐れて楽しい会食を心がけたいと思いますので、よろしくお願い致します。